



Karin's Kro - Aalekroen ApS

**Julsøvænget 5, Svejbæk
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 35 65 38 56

**Årsrapport for 2016/17
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. oktober 2017

Karin Aasborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karin's Kro - Aalekroen ApS
Julsøvænget 5, Svejlbæk
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 65 38 56
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 31. januar 2014
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Karin Aasborg, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Danske Bank
Vestergade 3
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med kro og restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 678.700, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.233.228.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.820.718	2.848.320
Personaleomkostninger	1	<u>-2.636.647</u>	<u>-2.054.417</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.184.071	793.903
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-307.019</u>	<u>-220.862</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		877.052	573.041
Resultat før finansielle poster		877.052	573.041
Finansielle indtægter		19	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.966</u>	<u>-13.770</u>
Resultat før skat		870.105	559.271
Skat af årets resultat	3	<u>-191.405</u>	<u>-123.040</u>
Årets resultat		<u>678.700</u>	<u>436.231</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>627.000</u>	<u>385.631</u>
		<u>678.700</u>	<u>436.231</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		75.417	140.060
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>75.417</u>	<u>140.060</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.495	408.932
Materielle anlægsaktiver	5	<u>319.495</u>	<u>408.932</u>
Deposita		210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>604.912</u>	<u>758.992</u>
Færdigvarer og handelsvarer		54.680	51.680
Varebeholdninger		<u>54.680</u>	<u>51.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.968	51.743
Andre tilgodehavender		20.721	12.418
Udskudt skatteaktiv		20.563	5.674
Periodeafgrænsningsposter		15.000	15.000
Tilgodehavender		<u>83.252</u>	<u>84.835</u>
Likvide beholdninger		<u>1.929.346</u>	<u>992.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.067.278</u>	<u>1.128.735</u>
Aktiver i alt		<u>2.672.190</u>	<u>1.887.727</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.131.528	504.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital	6	<u>1.233.228</u>	<u>605.128</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>90.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	90.000	120.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.284	23.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.639	253.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.849	112.923
Selskabsskat		192.294	124.346
Anden gæld		<u>765.896</u>	<u>558.514</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.438.962</u>	<u>1.192.599</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.438.962</u>	<u>1.282.599</u>
Passiver i alt		<u>2.672.190</u>	<u>1.887.727</u>
Eventualposter m.v.	8		

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/2017	2015/2016
		kr.	kr.
Årets resultat		678.700	436.231
Reguleringer	9	418.433	330.386
Ændring i driftskapital	10	221.888	70.654
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.319.021	837.271
Renteindbetalinger og lignende		0	-200
Renteudbetalinger og lignende		-6.949	-22.336
Pengestrømme fra ordinær drift		1.312.072	814.735
Betalt selskabsskat		-138.346	-56.711
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.173.726	758.024
Køb af materielle anlægsaktiver		-66.000	-122.685
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-66.000	-122.685
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		-120.000	-375.000
Betalt udbytte		-50.600	-49.900
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-170.600	-424.900
Ændring i likvider		937.126	210.439
Likvider 1. juli 2016		992.220	781.781
Likvider 30. juni 2017		1.929.346	992.220
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.929.346	992.220
Likvider 30. juni 2017		1.929.346	992.220

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.490.591	1.978.821
Pensioner	83.543	27.360
Andre omkostninger til social sikring	46.532	45.316
Andre personaleomkostninger	<u>15.981</u>	<u>2.920</u>
	<u>2.636.647</u>	<u>2.054.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	64.643	64.643
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>242.376</u>	<u>156.219</u>
	<u>307.019</u>	<u>220.862</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	206.294	124.513
Årets udskudte skat	<u>-14.889</u>	<u>-1.473</u>
	<u>191.405</u>	<u>123.040</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>323.215</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>323.215</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	183.155
Årets afskrivninger	<u>64.643</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>247.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>75.417</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	688.053
Tilgang i årets løb	<u>66.001</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>754.054</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	279.121
Årets afskrivninger	<u>155.438</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>434.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>319.495</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	504.528	50.600	605.128
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	627.000	51.700	678.700
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	1.131.528	51.700	1.233.228

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	210.000	90.000	90.000	0
	210.000	90.000	90.000	0

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 35, i alt t.kr 210.

Noter

9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	-19	0
Finansielle omkostninger	6.966	13.770
Af- og nedskrivninger	220.081	193.576
Skat af årets resultat	191.405	123.040
	<u>418.433</u>	<u>330.386</u>

10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-3.000	-12.680
Ændring i tilgodehavender	16.472	-40.881
Ændring i leverandører mv.	208.416	124.215
	<u>221.888</u>	<u>70.654</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Vilemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.99.143

2017-11-02 08:51:09Z

NEM ID 

Karin Greve Aasborg

Direktør

På vegne af: Karin Aasborg

Serienummer: PID:9208-2002-2-206064140039

IP: 87.55.218.131

2017-11-05 14:02:13Z

NEM ID 

Karin Greve Aasborg

Dirigent

På vegne af: Karin Aasborg

Serienummer: PID:9208-2002-2-206064140039

IP: 87.55.218.131

2017-11-05 14:02:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SF4F0-DVA46-3EJU2-1Z5TT-7YOTE-A42W7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>